
БРЗИ ПРОМЕНИ ШТО ПРАВАТ ГОЛЕМА РАЗЛИКА!
ИЗБЕРИ ЕДНА – ИЛИ КОМБИНИРАЈ НЕКОЛКУ!

1.  ДОДАЈ ЛИЧЕН БЕЛЕГ
КОРИСТИ МАРКЕРИ ЗА ТКАЕНИНА ИЛИ БОЈА ЗА ДА
НАЦРТАШ:

СРЦЕ,  ЅВЕЗДА ИЛИ МОЛЊА
ЦИТАТ ИЛИ ЗБОР ШТО ТЕ ИНСПИРИРА
МАЛ ЛОГОТИП, ПОТПИС ИЛИ ИНИЦИЈАЛИ

2.  ЗАКОПЧАЈ СО СТИЛ
СОШИЈ ИЛИ ЗАЛЕПИ ДЕКОРАТИВНИ КОПЧИЊА НА:

РАКАВИ
ЏЕБОВИ
РАБОВИ ОД ЈАКА
НА СЛУЧАЈНИ МЕСТА (ЗА КУЛ ИЗГЛЕД!)

3.  ТРАНСФОРМАЦИЈА СО ПОМОШ НА ЛЕНТА
ЗАКАЧИ ИЛИ СОШИ ЛЕНТА,  ЧИПКА ИЛИ КОНЕЦ НА:

РАКАВИ ИЛИ РАБОВИ
ОКОЛУ ИЗРЕЗОТ НА ВРАТОТ
ВО ФОРМА НА ПАНДЕЛКА ИЛИ ЗИГ-ЗАГ ШАРА

МОДУЛ 3: ПРЕПРАВИ, ИСКОРИСТИ, ИЗМИСЛИ
ПОВТОРНО

ВЕЖБА 9. 
“МОДЕН ТРИК – 10-МИНУТНА ПРЕОБРАЗБА”

ПРОЦЕНЕТО ВРЕМЕ: 30 МИНУТИ

ФОКУС: БРЗА КРЕАТИВНОСТ,  УЧЕЊЕ ПРЕКУ
ПРАКТИКУВАЊЕ, ГРАДЕЊЕ САМОДОВЕРБА ЗА
РАЧНА ИЗРАБОТКА И РЕУПОТРЕБА НА ОБЛЕКА



4.  ЕДНОСТАВНИ ЗАСЕЧОЦИ
    ВНИМАТЕЛНО ИСЕЧИ:

ГО ДНОТО НА МАИЦАТА ВО РЕСИ
ШИРОК ИЗРЕЗ НА ВРАТОТ ЗА ЕФЕКТ НА ОТКРИЕНО
РАМО
ГИ РАКАВИТЕ ОД СТАРА МАИЦА ЗА ДА ДОБИЕШ
МАИЦА БЕЗ РАКАВИ

5.  АПЛИКАЦИИ И БРОШЕВИ
    ДОДАЈ НЕШТО СМЕЛО:

БЕЗОПАСНИ ЗА СМЕЛ ИЗГЛЕД
СОШИЈ ПАРЧЕ ТКАЕНИНА КАКО ЏЕБ ИЛИ
ИНТЕРЕСНА АПЛИКАЦИЈА

СОВЕТ ПЛУС:
КОМБИНИРАЈ ГО ТВОЕТО ПАРЧЕ НАД ИЛИ ПОД
ДРУГО ЗА НОВ СТИЛ
ПОБАРАЈ  ИДЕИ ОД ПРИЈАТЕЛ – ДВЕ ГЛАВИ СЕ
ПОКРЕАТИВНИ ОД ЕДНА!

МОДУЛ 3: ПРЕПРАВИ, ИСКОРИСТИ, ИЗМИСЛИ
ПОВТОРНО

ВЕЖБА 9. 
“МОДНА ТРИК – 10-МИНУТНА ПРЕОБРАЗБА”


